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FETÖ'nün 'Hastane Abisi' ve 'Hastane Ablası' gözaltına alındı

    0

TOKAT'taki FETÖ operasyonu kapsamında Gaziosmanpaşa Üniversitesi Hastanesi'nin
'abisi' ve 'ablası' oldukları iddia edilen öğretmen çift gözaltına alındı.

Abone ol 
TOKAT'ta, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında örgütün
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Hastanesi "abisi" ve "ablası" olan öğretmen çift gözaltına alındı.

Tokat Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü FETÖ'nün darbe girişimine yönelik soruşturma
kapsamında, üniversite hastanesinde erkek doktorların ve erkek personelin "abisi" olduğu öne
sürülen ve üniversitede uzun süredir yüksek lisans yapan öğretmen Bülent Akgül emniyete giderek
teslim oldu.

ÇOCUKLARINI BIRAKMAYA GİTTİĞİ MEMLEKETİNDE YAKALANDI
Çocuklarını akrabasına bırakmak için Aydın'a giden öğretmen eşi Zeynep Akgül ise burada
gözaltına alınarak Tokat'a getirildi. Zeynep Akgül'ün de üniversite de uzun süredir yüksek lisans
yaptığı, üniversite hastanesindeki kadın doktorların ve kadın personelin "ablası" olduğu belirlendi.

Çiftin üniversite hastanesindeki sorumlu oldukları kişilerin her şeyiyle ilgilendikleri ve hastaneye işe
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girecekleri belirledikleri iddia edildi.

Öğretmen karı kocanın İl Emniyet Müdürlüğü'ndeki sorgu ve işlemleri devam ediyor.

FETÖ'nün kurumlardaki "abi" ve "abla"ları belirlerken aynı meslekten olanları değil de farklı
meslekten kişileri belirledikleri öğrenildi. 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi  Tokat haberleri
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Başbakan'dan flaş idam açıklaması! Daha beter ölümler var
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Yine aynı skandal! Otobüste kendisini ellemeye çalışınca...
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Böyle vahşet görülmedi! Bebeğini diri diri gömdü!
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Adana'da üniversiteli kız kan dondurdu
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Adil Öksüz'ü bırakan hakimler hakkında flaş karar!
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Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde sürpriz görüşme!
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Ahirette evlilik olacak mı?
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Şok iddia!.. Rusya, Türkiye'ye ikiyüzyü davranıyor!

Şok iddia!.. Rusya, Türkiye'ye ikiyüzyü davranıyor!

Ahmet Arslan konuşulmayanları anlattı FETÖ'nün asıl hedefi...
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Ahmet Arslan konuşulmayanları anlattı FETÖ'nün
asıl hedefi...

'Bizden olmayan pilot olamaz!'

'Bizden olmayan pilot olamaz!'
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